Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná

Torna Público o Gabarito Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

 - PSS, conforme Edital 001/2025 de Rio Bonito do Iguaçu – Pr.

O Prefeito Municipal de RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, Sr. SEZAR AUGUSTO BOVINO, no

uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025,

torna público o Gabarito Preliminar das Provas Objetivas do Processo Seletivo

Simplificado – PSS – Rio Bonito do Iguaçu, conforme segue:

01 – Gabarito Preliminar do Cargo de Construtor Civil

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E B B A D B A E C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B A D B C C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B C A B D C C B

02 – Gabarito Preliminar do Cargo de Fonoaudiólogo – 20 Horas

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A E C D B D A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A D B B D A C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C C B A A A D E

EDITAL 009/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO –

PSS - 001/2025

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná

03 – Gabarito Preliminar da Prova de Motorista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E B B A D B A E C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B A D D A B E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C A D B E A C B D

04 – Professor de Educação Infantil e dos Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A E C D B D A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A D B A E C D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A A D E D B C B

05 – Gabarito Preliminar do Cargo de Atendente de Creche

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E C E E B C C B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E A A E C B C B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D C D C C C D C

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, 28 de janeiro de 2025

SEZAR AUGUSTO BOVINO

  Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/

		2025-01-28T10:41:46-0300
	SEZAR AUGUSTO BOVINO:33348170915